



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : O/ 370
Konu : Kapasite Raporu Hk.

12.04.2022

ODALARA 2022/43 SAYILI GENELGE

Bilindiđi üzere ihracatta ürün beraberinde kullanılan ahşap ambalaj malzemelerinin ısıt işleme tabi tutularak uluslararası ISPM-15 işareti ile işaretleme suretiyle kullanılabilmesi için yapılan düzenlemeler 25 Mayıs 2019 tarih ve 30784 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Ahşap Ambalaj Malzemelerinin Isıt İşleme Tabi Tutulması ve İşaretlenmesine Dair Yönetmelik" hükümlerine göre yürütölmektedir.

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nden alınan yazıda, söz konusu ahşap ambalaj malzemelerini ısıt işleme tabi tutarak ISPM-15 işareti ile işaretleme konusunda izin almak isteyen işletmelerin ilk başvurularında istenilen belgeler arasında kapasite raporunun da bulunduđu, anılan yönetmelik kapsamında oluşturulan yetkili komisyonun; tüm illerden yapılan izin belgesi başvurularının ekinde yer alan kapasite raporlarını yürürlükteki mevzuat kapsamında deđerlendirerek karar aldıđı,

TMMOB Orman Mühendisleri Odası tarafından, 29/11/2021 tarihinde yapılan komisyon toplantısının gündemine gelen başvurular içerisinde yer alan kapasite raporlarının orman endüstri mühendisi ya da ağaç işleri endüstri mühendisi tarafından hazırlanmadıđı gerekçesiyle Bakanlık aleyhine dava açıldıđı, Ankara Bölge İdare Mahkemesi 10. İdari Dava Dairesinin dava konusu işlemin yürütmesinin durdurulmasına kesin olarak karar verdiđi,

Mahkeme kararı doğrultusunda ISPM-15 işareti ile işaretleme konusunda izin almak isteyen işletmelerin ilk başvurularında istenilen belgeler arasında bulunan kapasite raporunun orman endüstri mühendisi veya ağaç işleri endüstri mühendisi tarafından hazırlanması gerektiđi aksi halde raporların ve dolayısıyla başvuruların kabul edilmeyeceđi belirtilmektedir.

ISPM-15 işareti ile işaretleme konusunda izin almak isteyen işletmelerin kapasite raporlarının orman endüstri mühendisi veya ağaç işleri endüstri mühendisi tarafından düzenlenmesi ve onaylanması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi esnaf ve sanatkarlarımızın mağduriyet yaşamaması bakımından önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĐUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ERKAN
BAŐKAN V.